

**Uchwała Nr XI/190/2003**  
Rady Miejskiej w Gliwicach  
z 11 września 2003 roku.

w sprawie: rozpatrzenia skargi Pana  
w Gliwicach.

na działanie Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej

Działając na podstawie art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. Nr 98 póź, 1071 z 2000 r. z późniejszymi zmianami) na wniosek Komisji Rodziny i Polityki Społecznej

**Rada Miejska w Gliwicach**

**uchwała:**

1. Uznać skargę Pana na działanie Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej za bezzasadną.
2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący**  
**Rady Miejskiej w Gliwicach**  
**Stanisław Ogryzek**

**Załącznik**

**Uzasadnienie**  
**do uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach**  
**Nr XI/190/2003 z dnia 11 września 2003 r.**

Pan \_\_\_\_\_ w piśmie skierowanym do Komisji ds. Rodziny i Polityki Społecznej skarży pracę Ośrodka Pomocy Społecznej, uznając, że pomoc, którą otrzymuje z budżetu gminy, jest niewystarczająca, a pracownicy socjalni Ośrodka zachowują się nonszalancko.

Wyjaśnieniem opisanej kwestii zajęła się Komisja ds. Rodziny i Polityki Społecznej. Sprawa – zgodnie z prośbą Pana \_\_\_\_\_ została potraktowana jako pilna. Przy współpracy przedstawiciela Komisji i Dyrekcji OPS doprowadzono do ustalenia terminu wizyty pracownika socjalnego oraz psychologa, którego zadaniem miała być ocena sytuacji majątkowej i rodzinnej skarżącego. Data ta została wyznaczona na trzeci dzień od złożenia przez Pana \_\_\_\_\_ pisma, co stanowi precedens.

Podjęta przez Pana \_\_\_\_\_ decyzja dotycząca odmowy wstępu pracownikowi socjalnemu do jego mieszkania uniemożliwia nadanie sprawie dalszego biegu, gdyż ewentualne przyznanie pomocy socjalnej przez gminę Gliwice uzależnione jest każdorazowo od dokładnego określenia sytuacji podopiecznego. Komisja ds. Rodziny i Polityki Społecznej uznała w tej sytuacji, że nie ma podstaw, by uznać skargę za zasadną.

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Gliwicach  
Stanisław Dugosz

